
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 42.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
I 

Милена Костић-Недељковић, дипл.педагог из Доњег Козјег Дола,  

именује се за ВД директорку Центра за социјални рад Трговиште. 

 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-33/2020 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

____________________________ 

Александар Колић 


